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(¥ FERPRETER (Bio-Rad 2 FIHE)

(1 = ¥R (PG phor - Amersham * il£55)

= )IRIF AR, (MALDLTOF)

: %#w

(— )ddH,O (MILLIPORE F%ﬁpj"gg;@ — e
(Z ) PMSF (Phenyl methyl sulfonyl fluoride ) W lﬁlﬁ,g@bgﬁ
(= )NP40 (Nonidet P-40 ) e I?ﬁl‘i’ﬁﬂ
(P*hDeoxycholic acid 5. SR
(Z)EDTA (ethylene diamine tetraacetic acid ) LM
(*)SDS ( Sodium dodecyl sulfate ) 1 = FLpES)
(+)BSA (Bovine Seram Albumin ) ﬁf{ o

(" )TEMED (N, N, N', N'-Tetramethyl-ethylenediamine ) 4}’ [ﬁi LT

(7©)AP ( Ammonium Persulfate ) WE&%
(4 )Coomassie blue & R EE
(4 — )BPB ( Bromophenol Blue ) IRPLES f[}}ﬁéﬁ



(4 = )Methanol

(- = )Bromphenol

(-1 P“)Mineral oil

(1 Z1)Dye Bio-Rad

(4 #)Glycerol

(4 =)IAA (Iodoacetamide )
(4 ")2-D Quant Kit

(-1 7v)Tris-HCI1

(= -1 )Acrylamide

(Z — )DTT ( Dithiothreito )
(= = )Tris-NaCl

(Z =) Urea

(= PHGlycine

(= Zr)CHAPS

(= *)Agarose

(= ~)Lysis buffer

(Z 7")Glacial acetic acid
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(=) =5 1T
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27T O s o 1AM R - 2]l TC T S 53

AP AR Y PR 15 8

(Z) 210 57814 3 1°C
LERHRIE > WRR2 9515 A3 1C IR 10 534
D - ARSI R
(~ ) Tk
LETHIE 10 5588136 1°C i@ R
2.7 21°C ~ 30°C ~ 3TCIMFVATBAS FAIE RS fUS RIS » o
(=)
LK€ FOTE > R - S € I 0.25 g
28 IR 2 ml RS ENES T g
(=) Frpapo
LY FIES fﬁ?&}fﬁ(ml / g)i¥ RIPA buffer(ﬁéf—— )
2907 FAEIY 6 A (ml / @)Y ImM PMSF
3.0 TR T
4.15000 rpm ~ 4C > §E5 15 55 ¢

Zt— 1 RIPA buffer

[
Tris-HCl 50 mM NaCl 150 mM
NP40 1% EDTA 1 mM
Deoxycholic acid 05 % SDS 0.1 %
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(P4) S ITTLE
e

FE IR 1 2 3 4 5 6
BSA (g/ml) 0 4 8 12 16 20 24
DdH,O (ul) 800 796 792 788 784 780 776
Dye(Bio-Rad)
) 200 200 200 200 200 200 200

2. IVEE S [N A VET R 2l 4+ s 8l T B AN RO

3.7V 2. A RfE 5 pl +7f< 795 ul +Dye(Bio-Rad Protein Assay)200 ul » by iy ke

o 7 538

4155 AR ZHAY R SOSnm)IA il > FETEL S TR (11 g /)
() B
1.fiel5%
() e By 5]
ddH,0 1900 pl 1096SDS 50 ul
30% Acrylamide-bisacryanide 1700 ul 10% AP 500 ul
1.5M Tris (pH 8.8) 1300 pl TEMED 2ul
) FeBry 55
ddH,0 1030 I 1096SDS 20 ul
30% Acrylamide-bisacryanide 250 ul 10% AP 10 ul
1.5M Tris (pH 6.8) 500 wl TEMED 3ul

() EBHTE O FREE B >

UREAR | 5639
2. F ST

(S 21 VT I sample buffer(

(2[5 10 55 i g

YR BH AL e fadar) - B

25pg > [} 120V 90 53 i s 47
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(S)F?ﬁﬁﬂﬁﬁsl % ’ﬁﬁﬁgﬁﬂﬁvti'ﬁ“ff{ (10% {11k ~ S%ﬁﬁﬁé‘ ~ 0.596 Coomassie Blue)

(6)10 75 &M BEyE (109% glacial acetic acid » 259 methanol ) iz %

ﬁiff 4 |§, sample buffer il
Tris-6.8 5 ml glycerol 5 ml
DTT 048 g ddH,O 30 ml
SDS 10 ml bromphenol blue AT R
= ?'é%ﬁ?]‘ﬁ Fr i 18T
(=) Tie

LETHEE 10 558013E 1°C i@ R
2.7 21°C ~ 30°C 73 PIFVAT AT FUW F VAR FL ﬁ E 5 yf ‘h TR
(Z) sy
L & TR S S P B FLEY 013 U
29017 Glycine Iml 2 [#5£7T > I') 16000 rpm B 10 7 i [ Fiik - fbRy*
3917 lysis buffer (ﬁ;‘_t[’“[) > IR 307
4.1 55 %H@Tigx&%ﬁﬁ
5. 14000 rpm 4°CE&S 20 554

ﬁ;i;[” : lysis buffer

8-OM Urea 4.8-5.8g / 10ml
1-49% CHAPS 100-400 mg /10ml
15-100mM DTT (Dithiothreitol) 23-153 mg /10ml
0.5-296(w/v) IPG Buffer 50-200 pl /10ml
0.002%BPB (Bromophrnpl Blue) | &l

(=) S 1Pl
LB [ERIE TR

FE IR 1 2 3 4 5
BSA (2mg/ul) 0 5 10 15 20 251
SeF1ETED (mg/ul) 0 10 20 30 40 50

2-?V%E§Fﬁ]h‘?[§ 10pl HEEEFTE1 > U1 500 i precipitant buffer (Y] ) == 500 pl
co-precipitant buffer E3 » ?T‘I'PF] 35564

3.1} 10000rpm B 5 534k » Pl ik
8



4917 100 pl Copper solution F3 % » F| ™[I " 400 pl = %7 > jﬁ’ih’i&%—kg‘j?\fﬁj@
5.90* 1ml working color reagent (color reagent A : color reagent B=1: 100) Ti@fﬁ[’ 15 5768
PISY AR B FHQL R 480nm)-k i > BT S TR (BT 2 pg /ul)
(=) TBHpYE-T<(Rehydration)
LIV 125 pl fi Jﬁi’f# TREE =t e
2.}{%]’ ﬁ???%}(pH 4-7 > 7ecm IPG —Immobilized pH gradient)kt * [&-{</f[1 > pH = 4 fiu— Jff’tn b

CRNE T R R

ST S TR O (10 7 200 12 1F + 1 FSOV o
SOpA R ks * BRI
(P = giF—ﬂﬁ'ﬁ‘ﬁ‘(IEF)
1.%% [EF pufEs -
HER1 500V 0.5hr  Rapid(step and hold)
HWER2 1000V 0.5hr  Rapid(step and hold)
W3 4000V 1hr Linear(gradient)
W4 (G ﬁ** r) 4000V 12000Vhr ~ Rapid(step and hold)
ﬁ : Vhr |J~E£< @&pﬁijf

(Z0) BT
LEBRIEEa v 2 ﬁ’?ﬁﬁt?ﬁ%%iﬁ'l
2R B P 2 AR

equilibration buffer [I 2 ml <ﬁ4 ) o Tl PR FEEE 15 5

“iz U1 equilibration buffer I  2ml (ﬁgj—i ) K

ﬁ;‘_t‘* : equilibration buffer I ﬁ:‘_t*‘ : equilibration buffer II
6M Urea 3.6g / 10ml 6M Urea 3.6g/10ml
2% SDS 0.2g/10ml 2% SDS 0.2g/10ml

50mM Tris-HCl 1.5M Tris-HCl 50nM Tris-HCl 1.5M Tris-HCl
pH 8.8 355 ul / 10ml pH 8.8 355 ul / 10ml

30% Glycerol

879% glycerol
3.45ml/ 10ml

30% Glycerol

87% glycerol
3.45ml/ 10ml

1% DTT

100mg / 10ml

135mM IAA

250mg / 10ml
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2907 0.5% Agarose > EEffil U1 electrophoresis buffer I'] 110V 2 'J‘Eﬁ |Eﬂ??uﬁ7]<

SifT ’?ﬁ?ﬁ’?ﬁﬁ»l el 10 558 - [ RERE

|l[é_t/‘ S 109% By,

Lower Tris 1.5 ml
Acrylamide (409% ) 1.5 ml
ddH,0 3ml
109 APS 42 ul
TEMED 4.2 ul

[~ MALDI-TOF ffe = 0215 73 47 g 167
- )?VE?E'”E’T%!,‘ENT’?
1.I'] 18 cm= ﬂ»ﬁzﬂﬁa@?aa | 30°CR AT PPV A 1T
20 tip JH T Lo BT IR 2V T R S RV -
HEE S OB RIS S
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(= )AS

%% Intensity

MALDI-TOF 5j fft

STV L ] fl30CRTEAE fi A1~A9 H 10 f & 1¥7R > ] MALDL-TOF 3477

% > %[ NCBI é‘}‘%ﬁ[ﬁa‘ﬁ%ﬁf@%é&['[EIU:&];EI@TF%I'F * B3 A 10 flif S VETRIT T - A6 2 AT-2

E@“ﬁ‘?ﬁﬁr UEh §rF 1 (Actin, alpha , skeletal muscle) » I ﬁ;’ﬁ?} FR oY E 5F 1 (Actin, alpha,

cardiac muscle ) EIE?‘}}?—E’I@?W[’U@@J » JTRNETV A5~ AT-1 2 AT-2 R o

1007

904

801

704

601

501

401

1

51
101
151
201
251
301
351

11308017

542 5386

923.604

G44 378

MCDDDETTAL
QKDSYVGDEA
EEHPTLLTEA
TGIVLDSGDG
SFVTTAERET
TIGNERFRCP
LSGGTTMYPG
PSTFOOMWIT

1180

1500.7859

151553468

1354.Tp22

H83.7T2T

1181.6536 |[|493.8358

Actin, alpha, cardiac muscle

1750.5646

1956.1095

1975.0178

nl ll.l.lln |

2228.1980

~1.6E+5

1760

VCDNGSGLVK
QSKRGILTLK
PLNPKANREK
VSHNVPIYEG
VRDIKEKLCY
ETLFQPSFIG
IADRMQKEIT
KQEYDEAGPS

Mass (miz)

AGFAGDDAPR
YPIEHGIITN
MTQIMFETFEN
YALPHAIMRL
VALDFENEMA
MESAGIHETA
ALAPSTMKIK
IVHRKCF

19

2340

AVFPSIVGRP
WDDMEKIWHH
VPAMYVATIQA
DLAGRDLTDY
TAASSSSLGK
YNSIMKCDID
IIAPPERKYS

2920

RHQGVMVGMG
TFYNELRVAP
VLSLYASGRT
LMKILTERGY
SYELPDGQVI
IRKDLYANNV
VWIGGSILAS

0
3500



(7)) A7-

1007

904

801

704

60+

501

% Intensity

40+

301

201

104

1 Actin, alpha 1, skeletal muscle

TH3.4734

§439.5142

1.3 04
86[1.0913

1130.5851

15158235

FE3.7369

1161.6569 J

.. .. ..M|1 L

1572 .8628

1790.89772

1956.1212

| |I.. L |

1975.0255 2228.2181

|J23?2.32T5
) 1

3193.7926

~2.2E+5

700

51
101
151
201
251
301
351

MCDDEETTAL
QKDSYVGDEA
EEHPTLLTEA
TGIVLDAGDG
SEFVTTAERET
TIGNEREFRCP
LSGGTTMYPG
LSTFQOMWIT

1260

VCDNGSGLVK
QSKRGILTLK
PLNPKANREK
VTHNVPVYEG
VRDIKEKLCY
ETLFQPSFIG
IADRMQKEIT
KQEYDEAGPS

1820

Mass (miz)

AGFAGDDAPR
YPIEHGIITN
MTQIMFETEN
YALPHAIMRL
VALDFENEMA
MESAGIHETA
ALAPSTMKIK
IVHRKCF

20

2380

AVFPSIVGRP
WDDMEKIWHH
VPAMYVATIQA
DLAGRDLTDY
TAASSSSLEK
YNSIMKCDID
IIAPPERKYS

2940

RHOGVMVGMG
TFYNELRVAP
VLSLYASGRT
LMKILTERGY
SYELPDGQVI
IRKDLYANNV
VWIGGSILAS

0
3500



(=)A7-2 Actin, alpha, cardiac muscle

1001 1130.5728

90
807
70

G0- 1500.7430

504

% Intensity

40 923.583% 1750.9286
30 415243

209 ga4.372

104 Fg1.3370 4837244

0 55&43 475.7954
L

1 2228.1180
0t L4l b h.||ii Idl.l.lu b | I|IJ L T

3156.6460

~2.0E+5

600 1180 1760 2340 2920
Mass (miz)

1 MCDDDETTAL VCDNGSGLVK AGFAGDDAPR AVFPSIVGRP RHQGVMVGMG
51 QKDSYVGDEA QSKRGILTLK YPIEHGIITN WDDMEKIWHH TFYNELRVAP
101 EEHPTLLTEA PLNPKANREK MTQIMFETEFN VPAMYVAIQA VLSLYASGRT
151 TGIVLDSGDG VSHNVPIYEG YALPHAIMRL DLAGRDLTDY LMKILTERGY
201 SFVTTAEREI VRDIKEKLCY VALDFENEMA TAASSSSLGK SYELPDGQVI
251 TIGNERFRCP ETLFQPSFIG MESAGIHETA YNSIMKCDID IRKDLYANNV
301 LSGGTTMYPG IADRMQKEIT ALAPSTMKIK IIAPPERKYS VWIGGSILAS
351 PSTFQOMWIT KQEYDEAGPS IVHRKCF

21

1]
3500
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